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Μαραθώνας   09 /11/2022

ME  Λ  ETH      : ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 24/2022

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:96.000€ (ΜΕ ΦΠΑ)
Κ.Α.Ε 10.6253.01
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

C  PV  : 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων.  

Με  την  παρούσα  μελέτη  προβλέπεται  η  ασφάλιση  των  οχημάτων  (Δικύκλων,
επιβατικών,  φορτηγών,  απορριμματοφόρων,  λεωφορείων  και  μηχανημάτων  έργου)  του
Δήμου. (διάρκεια ασφάλισης δύο (2) έτη και ειδικότερα από 28/2/2023 – 28/2/2025).  Τα
οχήματα του  Δήμου  που θα  ασφαλιστούν  επισυνάπτονται  και  αποτελούν  αναπόσπαστο
μέρος αυτής της μελέτης στους πίνακες που ακολουθούν παρακάτω.

Η ασφάλιση των παραπάνω θα γίνει σύμφωνα µε τις διατάξεις όπως έχουν τροποποιηθεί
και ισχύουν:

 Τις  διατάξεις  του  Ν.4412/2016  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  προμηθειών  και
υπηρεσιών» και ειδικότερα το άρθρο 117 «Περί διαδικασίας Συνοπτικού Διαγωνισμού».

 Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114 Α’/08-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων
και  Κοινοτήτων»  και  ειδικότερα  την  παρ.  4  και  την  παρ.  9  του  άρθρου  209  του  Ν.
3463/2006 όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τις διατάξεις του Ν.3852/2010,  «Νέα  Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τα άρθρα 58
«Αρμοδιότητες Δημάρχου», 65 παρ.1 «Αρμοδιότητες Δημοτικού Συμβουλίου» και παρ. δ
και ε του άρθρου72 «Οικονομική Επιτροπή - Αρμοδιότητες».

 Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 Φ.Ε.Κ. 112Α/13-7-2010: Ενίσχυση της διαφάνειας με
την  υποχρεωτική  ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και
αυτοδιοικητικών οργάνων στο  διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και  άλλες διατάξεις
όπως τυχόν έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

 Τις  διατάξεις  του  Ν.4013/2011  (Φ.Ε.Κ.  204  Α/15-9-2011)  «Σύσταση  ενιαίας
Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Συμβάσεων  και  Κεντρικού  Ηλεκτρονικού  Μητρώου
Δημοσίων Συμβάσεων.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (αντικαταστάθηκε από
το 7ο εδάφιο της παρ. 3 του άρθρου 4 με την παρ. 7 του άρθρου 375 του Ν.4412/16,
κράτηση  ύψους  0,06%  στις  συμβάσεις  που  υπάγονται  στον  παρόντα  νόμο,  ύψους
μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500€) ευρώ και  ανεξαρτήτως
πηγής προέλευσης χρηματοδότησης.

 Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 
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 Τις διατάξεις του Ν.2496/97 «Περί ασφαλιστικής σύµβασης κλπ.» 
 Τις διατάξεις του Ν.3557/07 (Φ.Ε.Κ. 100 Α'/14-5-2007) « Τροποποίηση του Π.Δ. 237/86

(Φ.Ε.Κ. 110 Α’/1986) με το οποίο κωδικοποιήθηκε ο Ν. 489/1976 (Φ.Ε.Κ. 331 Α’/08-11-1976)
« Περί υποχρεωτικής ασφαλίσεως της εξ ατυχημάτων αυτοκινήτων αστικής ευθύνης » και
άλλες διατάξεις.

 Π.∆. 237/98 « Κωδικοποίηση των διατάξεων του Ν. 489/76 περί υποχρεωτικής
ασφάλισης της εξ ατυχημάτων αυτοκινήτων αστικής ευθύνης», όπως τροποποιήθηκε
από τον Ν.1569/85 και τα Π.∆.1091/81και 118/85, 

 Ν.∆. 400/70 «Περί ιδιωτικής επιχείρησης ασφάλισης» όπως τροποποιήθηκε µε το Π.∆.
10/2003,

 Ν. 3229/04 «Περί εποπτείας της ιδιωτικής ασφάλισης κ.λ.π.», 
 Τις διατάξεις Ν. 2496/97 (Φ.Ε.Κ. Α' 87/1997) «Ασφαλιστική σύμβαση, τροποποιήσεις της

νομοθεσίας για την ιδιωτική ασφάλιση και άλλες διατάξεις».

Οι υπηρεσίες ασφάλισης αφορούν όλα τα οχήματα που αναφέρονται στο σχετικό
πίνακα οχημάτων.  Οι  ελάχιστες  απαιτούμενες  ασφαλιστικές  καλύψεις  θα  είναι  (με  τα
κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά) οι εξής:

1. Αστικής  ευθύνης  για  σωματικές  βλάβες  τρίτων  κατ’  άτομο,  για  το  ελάχιστα
απαιτούμενο από τον νόμο ποσό (1.300.000,00 €).

2. Αστικής ευθύνης για υλικές ζημιές τρίτων ανά ατύχημα, για το ελάχιστα απαιτούμενο
από τον νόμο ποσό (1.300.000,00 €).

3. Πυρκαγιάς για οποιοδήποτε λόγο καλυπτόμενης και από τρομοκρατικές ενέργειες, με
ύψος ασφαλιζόμενου κεφαλαίου πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000,00 €).

4. Θραύσης κρυστάλλων – υαλοπινάκων.
5. Υλικών ζημιών ανασφάλιστου οχήματος.
6. Προστασίας Bonus Malus.
7. Φροντίδας ατυχήματος.
8. Νομική προστασία.
9. Οδική βοήθεια σε όλα τα επιβατικά εώς 3.5 τόνους.
10. Αστική ευθύνη μεταφερόμενων φορτίων σε όλα τα ΦΙΧ και ΜΕ.
11. Ρυμούλκηση σε περίπτωση ατυχήματος.

Ειδικότερα, τα οχήματα που αναφέρονται με χαρακτηριστικό πινακίδας κυκλοφορίας ΜΕ
(Μηχάνημα Έργου) καθώς και τα οχήματα με γερανό, καλύπτονται επιπλέον για: 

A. Αστική ευθύνη έναντι τρίτων κατά την λειτουργία του ως εργαλείο για 
ποσό 30.000 €.

B. Υλικές Ζημιές έναντι τρίτων κατά την λειτουργία του ως εργαλείο για 
ποσό 10.000 €.

C. Οδική βοήθεια σε βαρέα μηχανήματα, οχήματα, απορριμματοφόρα και 
ελκυστήρες μέχρι (13) μεταφορές ετησίως. 

Tυχόν  νέα  οχήματα  και  μηχανήματα  έργων  που  θα  περιέλθουν  στην
κατοχή του Δήμου θα ασφαλίζονται για πρώτη φορά από την ημερομηνία κτήσης
τους και μέχρι την ημερομηνία λήξης των ασφαλιστηρίων συμβολαίων όλων των
υπολοίπων  οχημάτων  (28/02/2025)  και  η  ασφάλιση  τους  (ασφάλιστρο  και
ασφαλιστικές καλύψεις) θα είναι όμοια με τη συμβατική ασφάλιση αντίστοιχου
οχήματος του υπάρχοντος στόλου του Δήμου.

Η προσφερόμενη τιμή εκτός του καθαρού ασφαλίστρου  θα περιέχει  όλους τους
νόμιμους  φόρους  και  κρατήσεις  (ασφαλίστρων,  ταμείου  εθνικής  οδοποιίας  (Τ.Ε.Ο.),
δικαίωμα  συμβολαίου,  επικουρικό  κλπ.).  Ο  Δήμος  απαλλάσσεται  από  καταβολή
χαρτοσήμου και ΦΠΑ. 



Για όλο το χρονικό διάστημα ισχύος της σύμβασης που θα υπογραφεί,  ο Δήμος
διατηρεί  το  δικαίωμα  διακοπής  της  ασφάλισης  οχημάτων  και  μηχανημάτων  που
αποσύρονται από την κυκλοφορία και επέκτασης της ασφάλισης σε νέα αυτοκίνητα τα
οποία θα θέτει σε κυκλοφορία, επιλέγοντας ο ίδιος τις ασφαλιστικές καλύψεις.

Απαγορεύεται  ρητά  η  μεταφορά  της  ασφάλειας  σε  άλλη  εταιρεία  πλην  της
επιλεγείσας,  εκτός  από  περιπτώσεις  ανωτέρας  βίας  (π.χ.  κλείσιμο  εταιρείας).  Στην
περίπτωση  αυτή,  μεταφορά  ασφάλειας  θα  γίνεται  κατόπιν  έγγραφης  απόφασης  της
Προϊσταμένης Αρχής.

Οι  ενδιαφερόμενοι  οικονομικοί  φορείς  θα  πρέπει  να  συμμετέχουν  στο
σύστημα  άμεσης  πληρωμής  (φιλικός  διακανονισμός).  Για  τον  λόγο  αυτό  θα
πρέπει να προσκομίσουν υποχρεωτικά επί ποινή αποκλεισμού βεβαίωση ΣΑΠ.

Σε περίπτωση απόσυρσης μέρος του στόλου του Δήμου από την κυκλοφορία,  οι
υποψήφιοι ανάδοχοι αναλαμβάνουν την υποχρέωση αφενός να επιστρέψουν ή συμψηφίσουν
τα αναλογικά ασφάλιστρα που δικαιούται ο Δήμος και αφετέρου να ασφαλίσουν τα νέα
οχήματα που θα αντικαταστήσουν τον αποσυρόμενο στόλο.

Όρος ρήτρας αναπροσαρμογής.
Σε  περίπτωση  που  οι  ζημιές  αστικής  ευθύνης,  θραύσης  κρυστάλλων,  αστικής

ευθύνης  εργαλείου  και  πυρός  ανέλθουν  σε  ποσοστό  άνω  των  85%  των  καθαρών
ασφαλίστρων των αντίστοιχων καλύψεων, την δεύτερη χρονιά οι τιμές θα προσαυξηθούν
κατά 10% στη συνολική προσφορά.

Ανάδοχος της  ανωτέρω υπηρεσίας  ανακηρύσσεται  εκείνος  ο  οποίος  θα
προσφέρει την χαμηλότερη τιμή.

Η προϋπολογισθείσα  δαπάνη  εκτιμάται  ενδεικτικά  στο  ποσό  των  96.000 € με
δικαίωμα  προαίρεσης  6.000,00  € (υπηρεσία  με  ΦΠΑ)  και  θα  βαρύνει  τον
προϋπολογισμό των Ο.Ε. 2023 και 2024 του Δήμου Μαραθώνος (υπ. αρ. αποφ. στον κωδικό
αριθμό: 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ   09/11/2022 

Ο  Συντάξας

Βασίλειος Λιακώνης

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 09/11/2022

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

Καθαριότητας Ανακύκλωσης

Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Συντήρησης

Υποδομών

Παναγιώτης Ηλίας

Τ.Ε. Μηχανολόγων Μηχανικών

Κωδικός Αιτιολογία Ποσό (€)

10.6253.01 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 96.000 (90.000 + 6.000)
ΣΥΝΟΛΟ 96.000





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
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 -------------------------------------------------
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Τ.Κ. 190 07 Μαραθώνας                                          
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Email: kathariotita  @  marathon  .  gr    

Μαραθώνας    09/11/2022

ME  Λ  ETH      : ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 24/2022

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 96.000€ (ΜΕ ΦΠΑ)
Κ.Α.Ε 10.6253.01
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

C  PV  : 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων.  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ
   

ΟΜΑΔΑ 1 : ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙ
ΑΣ

ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.
ΙΣΧΥΣ

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ
Α

1ης ΑΔΕΙΑΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΚΗΗ-5644 DAF ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ XLRAEL2700L483618 26/8/2019 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΚΗΗ 2206 IVECO 35 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ZCFA1LG0302506800 7/5/2007 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΚΗΙ 9833 MERCEDES 38 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ WDB9525031K547862 18/6/2001 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

4 ΚΗΙ 3027 MERCEDES 38 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ WDB9525031K546050 18/6/2001 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

5 ΚΗΙ 3181 IVECO SPA 35 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ZCFA1TM0202435877 30/7/2004 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

6 ΚΗΙ 3191 MERCEDES 38 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ WDB9525031K933455 12/8/2004 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

7 ΚΗΙ 3192 MERCEDES 38 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ WDB9525031K932615 12/8/2004 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

8 ΚΗΙ 6580 DAIMLER 38 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ WDB9525031K934304 7/4/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

9 ΚΗΙ 6593 IVECO SPA 35 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ZCFA1TM0202447018 28/6/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

10 ΚΗΙ 6594 IVECO SPA 35 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ZCFA1TM0202448238 28/6/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

11 ΚΗΙ 6595 IVECO SPA 35 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ZCFA1TM0202451789 28/6/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

12 ΚΥ 6779 IVECO 35 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ZCFA1TF0102409407 18/1/2004 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 2: ΝΤΑΛΙΚΕΣ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΚΗΙ 6557 VOLVO 72 ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ ΝΤΑΛΙΚΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

YV2H2A3D3EA047826 12/2/1993 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΚΗΙ 6559 RENAULT 67 ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ ΝΤΑΛΙΚΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

VF633KVC000102714 1/12/2004 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΚΗΙ 6568 SCANIA 94 ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ
 ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ ΠΚ

XLER6X40005109280 2/2/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 3: ΦΟΡΤΗΓΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 KHI-9824 MERCEDES 38 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΓΕΡΑΝΟ WDB9505091L123837 28/9/2006 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΚΗΗ 6416 MERCEDES 24 ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ WDB6740181K132067 4/10/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΚΗΙ 3026 MERCEDES 38 ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ WDB9525031K549219 18/6/2001 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
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4 ΚΗΙ 6584 MERCEDES 66 ΦΟΡΤΗΓΟ WDB6520091K183768 25/5/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

5 ΚΗΟ 6139 MERCEDES 36 ΦΟΡΤΗΓΟ WDB6750461K055736 3/11/1999 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

6 ΚΗΙ 9837 FORD TRUCKS 54 ΦΟΡΤΗΓΟ NMOKKXTP6KMK9654 24/03/2022 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

7 ΚΗΙ 9840 FORD TRUCKS 54 ΦΟΡΤΗΓΟ NMOKKXTP6KMK9655 24/03/2022 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 4: ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΚΗΗ 2228 NISSAN 16 ΦΟΡΤΗΓΟ JN1CPUD22U0160480 11/8/1999 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΚΗΗ 2229 NISSAN 16 ΦΟΡΤΗΓΟ JN1APUD22U0056672 7/8/2009 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΚΗΙ 3103 TOYOTA 17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ JTFAS426600004018 14/8/2002 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

4 ΚΗΙ 3105 TOYOTA 17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ JTFAS426700004030 14/8/2002 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

5 ΚΗΙ 3161 OPEL 11 ΦΟΡΤΗΓΟ WOLOXCF2533066790 12/1/2004 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

6 ΚΗΙ 6565 NISSAN 16 ΦΟΡΤΗΓΟ JN1CPUD22U0806631 25/1/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

7 ΚΗΙ 7275 TOYOTA 17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ JTFAS426700013326 6/12/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

8 ΚΗΙ 7340 TOYOTA 12 ΦΟΡΤΗΓΟ JT121UK1300004670 7/11/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

9 ΚΗΟ 6165 TOYOTA 17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ JT131LNE500038589 28/8/2000 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

10 ΚΗΟ 6198 TOYOTA 17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ JT131LNE500048275 15/11/2000 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

11 ΚΗΥ 8430 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ MMBCNK75CVD023310 14/10/1997 ΒΕΝΖΙΝΗ

12 ΥΖΚ 9534 CITROEN JUMPER ΒΕΝΖΙΝΗ

13 ΚΗΙ 9848 TOYOTA 20 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AHTJB3DC604490167 26/08/2021 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

14 ΚΗΗ 9718 FORD RANGER 14 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 6FPGXXMJ2GMC34377 31/01/2021 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 5: ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΚΗΗ 5500 OPEL CORSA 9 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ WOLOXCF6864307429 27/7/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

2 ΚΗΗ 5510 OPEL ASTRA 10 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ WOLOTGF3542142103 3/6/2004 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

3 ΚΗΗ 5543 KIA PICADO 8 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KNEBA24425T152482 6/9/2011 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

4 ΚΗΗ 5546 OPEL VECTRA 11 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ WOLOZCF6931004497 3/1/2003 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

5 ΚΗΗ 6408 OPEL CORSA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ WOLOXCF6824286718 26/7/2002 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

6 ΚΗΗ 6409 SKODA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ TMBJD46Y854366916 12/10/2005 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

7 ΚΗΙ 3179 NISSAN ALMERA 10 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SJNBAAN16U0364411 15/7/2004 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

8 ΚΗΙ 7308 HYUNDAI H1 16 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9 ΘΕΣΕΩΝ KMJWWH7WP4U557149 2/5/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

9 ΚΗΙ 7332 OPEL CORSA 10 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ WOLOXCF6864296631 28/8/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

10 ΚΗΟ 6127 VW VENTO 10 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ WVWZZZ1HZPW204337 15/6/1999 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

11 ΚΗΟ 6131 SUZUKI 4X4 11 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ TSMEYB21S00491409 13/7/2010 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

12 IZK 5325 OPEL AGILA 11 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ WOLOHAF686G154226 5/9/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

13 IZK 5326 SUZUKI MAGYAR ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ TSMMHX51S00213930 5/9/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

14 YEP 1127 CITROEN ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KDYFWOA0355059 4/7/1995 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΟΜΑΔΑ 6: ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΚΗΙ 3040 IVECO 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (34 
ΘΕΣΕΩΝ)

ZXF095D0002343089 10/8/2001 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΚΗΙ 6560 IVECO 18 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (18 
ΘΕΣΕΩΝ)

ZCF04580105251734 11/1/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΚΗΙ 7290 MAN 41 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (35 
ΘΕΣΕΩΝ)

WMAL53ZZ24Y134052 22/2/2006 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

4 ΚΗΙ 9610 FORD 17 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (15 
ΘΕΣΕΩΝ)

WFOEXXGBVEWM82359 7/3/2007 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

5 ZXH-3152 RENAULT 14 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (10 
ΘΕΣΕΩΝ)

VF1JLBAB63V183198 8/9/2003 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΟΜΑΔΑ 7: ΣΑΡΩΘΡΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΜΕ 88150 IVECO 210 ΣΑΡΩΘΡΟ ZCFA1LF02024629 19/4/2006 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΜΕ 112582 DULEVO 63 ΣΑΡΩΘΡΟ 2004V00099 3/9/2009 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΜΕ 144649 MATHIEU 55,4 ΣΑΡΩΘΡΟ 33088/
VF9UTR31LT607088

28/01/2021 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 8: ΠΛΥΝΤΗΡΙΑ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.
ΙΣΧΥΣ

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1ης ΑΔΕΙΑΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΜΕ 88060 IVECO 240 ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ZCFA1LJ0202447385 19/1/2006 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 9: ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΑΜ 65921 UNIMOC 92 ΦΟΡΤΗΓΟ ΦΕΡΕΙ ΒΥΤΙΟ
& ΑΝΤΛΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ

406121000922 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ME 142235 HAKO 150 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ WMU2M316CKWG00204 9/4/2020 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΜΕ 104712 MAN 230 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ

WMAM070035M134926 2/7/2008 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

4 ΜΕ 112608 CATERPILLAR 75 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ 69Χ0958 15/10/2009 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

5 ΜΕ 112609 CATERPILLAR 130 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 64J04675 15/10/2009 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

6 ΜΕ 118062 VOLVO 95 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

VCEOBL71C00017024 1/9/2010 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

7 ΜΕ 35423 JCB 89.5 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

360835/Ρ 26/10/1992 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

8 ΜΕ 42524 JCB 85 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

SLP3CXTSTE0446060 2/6/1997 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

9 ME 142262 JCB 74 ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB409P0HG2544183 19/5/2020 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

10 ΜΕ 59595 JCB 64 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

SLP2CXASWE0762299 6/11/2000 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

11 JCB JCB SLP3CXTSTE0441352 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

12 BOB CAT BOB CAT 514912333 (ΤΥΠΟΣ 751) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

13 ME 110676 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

3CX4TA81340185 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 10: ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΜΕ 85930 MERCEDES 140 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ-
ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ

WDB6740111K003786 24/6/2005 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΜΕ 118000 IVECO 177 ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ

ZCFC65D0005801784 7/7/2010 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΜΕ 42513 NISSAN 94 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ VWAL8024VTA386705 3/2/1997 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 11: ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.

ΙΣΧΥΣ
ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1ης ΑΔΕΙΑΣ
ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΚΗΙ 7303 MAZDA 14 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ JMZUN82426W401240 2/5/2006 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΜΕ 104714 MITSUBISHI 136 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ MMBCNKB407D151316 24/6/2008 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΜΕ 59562 TOYOTA 75 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ JT131LNE500028455 21/7/2000 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

4 ΜΕ-140743 MERCEDES 170 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ WDB67603415541096 12/6/2019 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

5 ΚΗΙ 9834 FORD TRUCKS 54 ΥΔΡΟΦΟΡΑ NM0KKXTR6KLR92043 28/06/2021 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΟΜΑΔΑ 12: ΜΗΧΑΝΑΚΙΑ

Α/Α  ΜΑΡΚΑ ΦΟΡ.
ΙΣΧΥΣ

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1ης ΑΔΕΙΑΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

1 ΖΧΡ 411 YAMAHA 1 ΜΗΧΑΝΑΚΙ MLEUE031000009700 2/6/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

2 ΖΧΡ 412 YAMAHA 1 ΜΗΧΑΝΑΚΙ MLEUE031000009711 2/6/2006 ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΜΕΝΑ ΑΠΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

1 ΜΕ-102405 NEW-HOLLAND ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

31065620  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ) 22/5/2008 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

2 ΜΕ-122889 INTERNATIONAL ΦΟΡΤΩΤΗΣ 3600006D000710 
(ΠΕΡΙΦ)

29/5/1986 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

3 ΚΗΙ-3055 PIAGGIO ΦΟΡΤΗΓΟ CB1951779 8/11/1994 BENZINH

1. Η  ασφάλιση  αφορά  το  σύνολο  των  οχημάτων  (Δικύκλων,  επιβατικών,
φορτηγών,  απορριμματοφόρων,  λεωφορείων  και  μηχανημάτων έργου)  του Δήμου   (βλ.
ΠΙΝΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) με διάρκεια ασφάλισης δύο (2) έτη και ειδικότερα από 28/2/2023 –
28/2/2025. 



Τα συγκεκριμένα οχήματα που αναφέρονται παρακάτω, πέρα της υποχρεωτικής
ασφάλισης θα περιλαμβάνουν και ολική κλοπή, φθορές από φυσικά φαινόμενα,
τρομοκρατικές ενέργειες.

Α/Α ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΜΑΡΚΑ ΙΣΧΥ ΕΙΔΟΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
- ΟΧΗΜΑΤΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΞΙΑ

1 ME 144649 MATHIEU 55,4 ΣΑΡΩΘΡΟ 33088/VF9UTR31LT607088 2020 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 148.502,40 €

2 KHI 9834 FORD TRUCKS 243 kw ΥΔΡΟΦΟΡΑ NM0KKXTR6KLR92043 2020 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 121.396,00 €

3 ME 142235 HAKO 150 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜ
Α

WMU2M316CKWG00204 9/4/2020 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 189.100,00 €

4 ME 142262 JCB 74 ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB409P0HG2544183 19/5/2020 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 75.000,00 €

5 ΚΗΟ 6178 MERCEDES 68 ΦΟΡΤΗΓΟ WDB65243915565174 6/6/2000 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 52.780,00 €

2. Η  προσφερόμενη  τιμή  εκτός  του  καθαρού  ασφαλίστρου  θα  περιέχει  όλους  τους
νόμιμους φόρους και κρατήσεις (ασφαλίστρων, ταμείου εθνικής οδοποιίας (Τ.Ε.Ο.),
δικαίωμα  συμβολαίου,  επικουρικό  κλπ.).  Ο  Δήμος  απαλλάσσεται  από  καταβολή
χαρτοσήμου και ΦΠΑ. 

3. Τυχόν νέα οχήματα και μηχανήματα έργων που θα περιέλθουν στην κατοχή
του Δήμου θα ασφαλίζονται για πρώτη φορά από την ημερομηνία κτήσης τους και μέχρι
την ημερομηνία λήξης των ασφαλιστηρίων συμβολαίων όλων των υπολοίπων οχημάτων
(28/2/2025) και η ασφάλιση τους (ασφάλιστρο και ασφαλιστικές καλύψεις) θα είναι όμοια
με τη συμβατική ασφάλιση αντίστοιχου οχήματος του υπάρχοντος στόλου του Δήμου.

ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ   09/11/2022 

Ο  Συντάξας

Βασίλειος Λιακώνης

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 09/11/2022

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

Καθαριότητας Ανακύκλωσης

Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Συντήρησης

Υποδομών

Παναγιώτης Ηλίας

Τ.Ε. Μηχανολόγων Μηχανικών



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ
Διεύθυνση Καθαριότητας Ανακύκλωσης
Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Συντήρησης   
Υποδομών 
 -------------------------------------------------
Ταχ. Δ/νση: Οινόης 6                                                
Τ.Κ. 190 07 Μαραθώνας                                           
Τηλ.22943-20974
Email: kathariotita  @  marathon  .  gr    

Μαραθώνας   09/11/2022

ME  Λ  ETH      : ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 24/2022

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:96.000€ (ΜΕ ΦΠΑ)
Κ.Α.Ε 10.6253.01
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

C  PV  : 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων.  

Της  ατομικής  επιχείρησης  /  ημεδαπό  νομικό  πρόσωπο  ..
……………………………………………………………………………..
με  έδρα
…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………
οδός  ……………………………………………………………  αριθμός  ………………  Τ.Κ.
………………………….................
αρ. τηλ. ………………………………… αρ. κινητού τηλ. ………………………. αρ. τηλε/τυπου
( fax ) ..…..……………………

Αφού έλαβα γνώση των όρων της διακήρυξης του διαγωνισμού που αναγράφεται στον
τίτλο & των λοιπών στοιχείων της μελέτης , υποβάλλω την παρούσα προσφορά και
δηλώνω  ότι  αποδέχομαι  πλήρως  και  χωρίς  επιφύλαξη  όλα  τα  ανωτέρω  και
αναλαμβάνω την εκτέλεση της παρούσας εργασίας.    

ΛΙΣΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Κ.Α. 10.6253.01

ΟΜΑΔΑ 1 : ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ

mailto:kathariotita@marathon.gr


Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΚΗΗ-5644 DAF ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

2 ΚΗΗ 2206 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

3 ΚΗΙ 9833 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

4 ΚΗΙ 3027 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

5 ΚΗΙ 3181 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

6 ΚΗΙ 3191 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

7 ΚΗΙ 3192 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

8 ΚΗΙ 6580 DAIMLER ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

9 ΚΗΙ 6593 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

10 ΚΗΙ 6594 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

11 ΚΗΙ 6595 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

12 ΚΥ 6779 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

ΟΜΑΔΑ 2: ΝΤΑΛΙΚΕΣ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΚΗΙ 6557 VOLVO ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ ΝΤΑΛΙΚΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

2 ΚΗΙ 6559 RENAULT ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ ΝΤΑΛΙΚΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ

3 ΚΗΙ 6568 SCANIA ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ
 ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ ΠΚ

ΟΜΑΔΑ 3: ΦΟΡΤΗΓΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 KHI-9824 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΓΕΡΑΝΟ

2 ΚΗΗ 6416 MERCEDES ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

3 ΚΗΙ 3026 MERCEDES ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

4 ΚΗΙ 6584 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ

5 ΚΗΟ 6139 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ

6 ΚΗΙ 9837 FORD TRUCKS ΦΟΡΤΗΓΟ

7 ΚΗΙ 9840 FORD TRUCKS ΦΟΡΤΗΓΟ

ΟΜΑΔΑ 4: ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΚΗΗ 2228 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ  

2 ΚΗΗ 2229 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ

3 ΚΗΙ 3103 TOYOTA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ

4 ΚΗΙ 3105 TOYOTA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ

5 ΚΗΙ 3161 OPEL ΦΟΡΤΗΓΟ

6 ΚΗΙ 6565 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ

7 ΚΗΙ 7275 TOYOTA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ

8 ΚΗΙ 7340 TOYOTA ΦΟΡΤΗΓΟ

9 ΚΗΟ 6165 TOYOTA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ

10 ΚΗΟ 6198 TOYOTA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ

11 ΚΗΥ 8430 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ

12 ΥΖΚ 9534 CITROEN JUMPER

13 ΚΗΙ 9848 TOYOTA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ

14 ΚΗΗ 9718 FORD RANGER ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ

ΟΜΑΔΑ 5: ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ



ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

1 ΚΗΗ 5500 OPEL CORSA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

2 ΚΗΗ 5510 OPEL ASTRA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

3 ΚΗΗ 5543 KIA PICADO ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

4 ΚΗΗ 5546 OPEL VECTRA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

5 ΚΗΗ 6408 OPEL CORSA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

6 ΚΗΗ 6409 SKODA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

7 ΚΗΙ 3179 NISSAN ALMERA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

8 ΚΗΙ 7308 HYUNDAI H1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9 ΘΕΣΕΩΝ

9 ΚΗΙ 7332 OPEL CORSA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

10 ΚΗΟ 6127 VW VENTO ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

11 ΚΗΟ 6131 SUZUKI 4X4 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ

12 IZK 5325 OPEL AGILA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

13 IZK 5326 SUZUKI MAGYAR ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

14 YEP 1127 CITROEN ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

ΟΜΑΔΑ 6: ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΚΗΙ 3040 IVECO ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (34 
ΘΕΣΕΩΝ)

2 ΚΗΙ 6560 IVECO ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (18 
ΘΕΣΕΩΝ)

3 ΚΗΙ 7290 MAN ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (35 
ΘΕΣΕΩΝ)

4 ΚΗΙ 9610 FORD ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (15 
ΘΕΣΕΩΝ)

5 ZXH-3152 RENAULT ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (10 
ΘΕΣΕΩΝ)

ΟΜΑΔΑ 7: ΣΑΡΩΘΡΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΜΕ 88150 IVECO ΣΑΡΩΘΡΟ

2 ΜΕ 112582 DULEVO ΣΑΡΩΘΡΟ

3 ΜΕ 144649 MATHIEU ΣΑΡΩΘΡΟ

ΟΜΑΔΑ 8: ΠΛΥΝΤΗΡΙΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΜΕ 88060 IVECO ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ

ΟΜΑΔΑ 9: ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΑΜ 65921 UNIMOC ΦΟΡΤΗΓΟ ΦΕΡΕΙ ΒΥΤΙΟ 
& ΑΝΤΛΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ

2 ME 142235 HAKO ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ

3 ΜΕ 104712 MAN ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ

4 ΜΕ 112608 CATERPILLAR ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ

5 ΜΕ 112609 CATERPILLAR ΦΟΡΤΩΤΗΣ

6 ΜΕ 118062 VOLVO ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ

7 ΜΕ 35423 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ

8 ΜΕ 42524 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ

9 ME 142262 JCB ΦΟΡΤΩΤΗΣ

10 ΜΕ 59595 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ

11 JCB JCB

12 BOB CAT BOB CAT

13 ME 110676 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ



ΟΜΑΔΑ 10: ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΜΕ 85930 MERCEDE ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ-
ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ

2 ΜΕ 118000 IVECO ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ

3 ΜΕ 42513 NISSAN ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ

ΟΜΑΔΑ 11: ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΑ
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΚΗΙ 7303 MAZDA ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ

2 ΜΕ 104714 MITSUBISHI ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ

3 ΜΕ 59562 TOYOTA ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ

4 ΜΕ-140743 MERCEDES ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ

5 ΚΗΙ 9834 FORD TRUCKS ΥΔΡΟΦΟΡΑ

ΟΜΑΔΑ 12: ΜΗΧΑΝΑΚΙΑ

Α/Α  ΜΑΡΚΑ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΖΧΡ 411 YAMAHA ΜΗΧΑΝΑΚΙ

2 ΖΧΡ 412 YAMAHA ΜΗΧΑΝΑΚΙ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΜΕΝΑ ΑΠΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

1 ΜΕ-102405 NEW-HOLLAND ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ

2 ΜΕ-122889 INTERNATIONAL ΦΟΡΤΩΤΗΣ

3 ΚΗΙ-3055 PIAGGIO ΦΟΡΤΗΓΟ
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